ἐξ ἔρανος πεισῶσα) Refert Herodianus lib. i. *Callius decidisse Palladium in quendam Phrygiæ agrú, cui Pessinuntis ab ejus casu nomen mansit: ibi enim a principio comparuisse.* Vide etiam quæ Apollodorus lib. 3.

ἀγκυρὴ πᾶπρω χεῖμα πμάλφρατον) Ardente apud Ilium Minervæ tēplo, Ius accurrens Palladium

ladium eripuit, ob quod, cum à viro videri nefas esset, visú privatus fuit, quem tamen postea placato numine recuperavit. Vide Plutarchum *παρὰ ἑλλήοις.*

χεράδων δ' ἐφοιμένος) In visa magnoperè ea mors veteribus quæ in naufragiò oppetebatur, quia insepulta manebant corpora. Fl. Vegetius de Re militari lib. 4. cap. 44. *Alii ferro interimuntur, alii ardere coguntur in fluctibus: inter tanta tamen mortium genera qui acerrimus casus est, absumentur piscibus insepulta sunt corpora.* Ovidius Trist. lib. 1. eleg. 2.

Demite naufragium, mors mihi munus erit.

Est aliquid fatog, suo, ferroq, cadentem

In solita moriens ponere corpus humo,

Et mandare suis aliqua, & sperare sepulcrum,

Et non equoreis piscibus esse cibum.

Itaque ne post mortem ejecti sepulturá carerent, membro alicui alligabát pretium, quod sepulturus accipiebat. Planum id ex Synelii quádã epistola. *Καὶ αἱ γυναῖκες αὐταὶ τε ἐσοκιάζοντο, καὶ τοῖς διομένοις ἀρπεδόνας διένεμον, πάλαι καταδειγμένον τῷτο ποιεῖν. νῦν ἔχει τοῦτον. φέρει δὲ πμὴν ἐντάφιον τὸν ἐκ ναυαγίου νεκρὸν, ὃ γδ πρὸς ὄχθῃ καὶ κερδῆνας ὄμους ἀδρασειᾶς αἰδέσεται, μὴ ὄχι μικρὸν τι μέρ. ἀποδάσσει τῷ χρισμαμένῳ πολλαπλασίον.* Interpres historię Apollonii Tyrii. *Iubet consecrari & compaginari tabulas, rimas & foramina bitumine limi, & facere loculum, & chartá plumbeá intus posita obruari iussit. Perfecto loculo, regalibus ornamentis exornat puellam, & in loculo posuit, & xx. sestertia auri ad caput ejus posuit.* Id aurum in

hunc usum fuisse appositum docent verba sequētia epistolæ ejus resignatæ. *Quicumque hunc loculum inveneris, habes xx. sestertia auri, peto ut x. habeas, x. funeri impendas, hoc enim corpus multas lacrymas reliquit parentibus, & dolores amaros: quod si aliud feceris quam quod dolor exposcit, ultimum diem incidas, nec sit qui corpus tuum sepultura commendet.* Itaque accepto eo pretio sepeliebant, aut saltem plenâ manu ter terram injiciebat. sin fecissent, impii habebantur. Sophoclis Schol. ἀπὸ γόνυ. Οἱ ᾄδοντες ὄρωγτες ἀταρον, καὶ μὴ ἐναμυσσόμενοι κόριν, ἐναγείας εἶδ' ἔδοκον. *Alianus ποικιλισορ. lib. v. Νόμος καὶ ἦν ἀρκίος, ὃς ἀν' ἀτάρῃ περὶ τὴν σάμαν ἀνδρῶν τε, πάντως ἐπιβάλλειν γῆν.* Valer. Maximus lib. v. cap. iiii. *Post obitum nullam Atticæ regionis, qua ossibus ejus injiceretur, glebam invenit.* Horatius lib. i. Od. xxviii.

At tu nauta vage ne parce malignus arena

Ossibus & capiti inhumato

Particulam dare.

quo loco Acron vetus interpres. *In sacris hoc genus sepulture tradebatur, ut etsi nō obrueretur, manus plenâ ter jasta terra cadaveri pro sepultura esset.* Quintilianus Declamat. v. *Ignotis cadaveribus humum congerimus, & insepultum, quodlibet corpus nulla festinatio tam rapida transcurrit, ut non quantulocunque veneretur aggestu.* Declamati vi. *Nobis (rerum natura) adversus exanimis genuit non solum miserationem, qua cogitationi nostra subit, sed etiam religionem.* Inde ignotis quoque corporibus transiensium viatorum collatitia sepultura, inde injecta ab alienis humus. Ennius

Crc.

Cresiphonte.

Neque terram injicere, neque cruenta

Convestire mihi corpora licuit.

Ut indicavit Scriverius. *Observo autem glebam illam in os mortui injici consuevisse.* Cicero lib. 2. de legibus. *Priusquam in os injecta gleba est, locus ille ubi crematum est corpus nihil habet religionis, &c.* Quod etiam satis illa Horatii ostendunt.

At tu nauta vage ne parce malignus arena

Ossibus & capiti inhumato

Particulam dare.

Romani hoc *justa facere mortuo* appellabant, qui facere cogebantur ante novarum frugum gustationem: si quis neglexisset, porcæ præcidaneæ Cereri mactabat. Festus lib. xiv. *Præcidaneæ agna vocabatur, qua ante alias cadebatur. item porca, qua Cereri mactabatur ab eo, qui mortuo justa non fecisset, id est, glebam non objecisset: quod mos erat eis facere prius, quam novas fruges gustarent.* Varro de Vita pop. Romani lib. iiii. *Quid humatus non sit, heredi porca præcidaneæ suscipienda (lego succidenda) Telluri, & Cereri, aliter familia pura non est.* Sed in Festi verbis lego cum Scriverio meo, *glebam in os jecissent.* Et tum juverint meam de glebæ in os objectione sententiam. Atque post glebæ injectionem mortuus *Humatus*, at ante *Humilis* vocabatur.

κραιώσις τὰρχυθείσων) Vrnis antiqui mortuorum cineres includere soliti. Homeri interpres Iliad. quarto. Οἱ ἀρχαῖοι τὰ σώματα ἐν ἔδαρῳ ἐπιγῆν, εἰ μὴ πρότερον ἐκένουσαν, εἰδ' ὅτως τὴν τέφραν οὐν τοῖς

τοῖς ὄστέοις ἐχώνυυον ἐν ἀγγείῳ πνὶ ἀποδέμενοι. Moschus idyllio 4.

ὃ κεν ἕνα χροῦσον ἐς ὄστια κρωσὸν ἀπ' ἀνίων
λεξάντες κατέδωσαν ὅπ' ὄρωτον γένομεθα.

Peregrè autem mortuorum cineres urnis impositos domum mittebant. Ammianus lib. xix. *Post incensum corpus, ossaq; in argenteam urnam coniecta, quæ ad gentem humo mandanda portari statuerat pater, &c.* Vbi legendum portare, vel deest vox, curare, aut tale quid. Ovidius Tristiū lib. 3. eleg. 3.